
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
KULTŪRAS, SPORTA UN NOMETŅU PROJEKTU VĒRTĒŠANAS KOMISIJA 

 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 

1 

 

Valmieras novada pašvaldības 
kultūras, sporta un nometņu projektu konkursu vērtēšanas komisijas sēdes  

PROTOKOLS  
Nr.1 

 
Valmierā                                                                                                             2025.gada 21.novembrī 

 
Sēdi vada  komisijas priekšsēdētāja: Guna Ķibere 
Sēdē piedalās  komisijas locekļi: Evija Nagle, Rihards Zalte, Iveta Pāže, Toms Upners 
Sēdi protokolē       Madara Lopenova 
 
Sēde atklāta   plkst.13.00 (Valmieras Kultūras centrs)  
DARBA KĀRTĪBA: 
1. Valmieras novada pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkursa (turpmāk – Projektu 

konkurss) pieteikumu izvērtēšana un finansējuma piešķiršana.  
 

DARBA GAITA:  
1. Valmieras novada pašvaldības Projektu konkursu pieteikumu izvērtēšana un finansējuma 

piešķiršana. 
Pamatojoties uz Valmieras novada pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība) nolikumu „Valmieras novada 
pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkursi”, kas apstiprināts ar Pašvaldības domes 
28.10.2021. lēmumu Nr.450 (protokols Nr.14, 18.§), un Pašvaldības nolikumu “Valmieras novada 
pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkursu vērtēšanas komisija”, kas apstiprināts ar 
Pašvaldības domes 28.10.2021. lēmumu Nr.451 (protokols Nr.14, 19.§). 

 
Pašvaldības Projektu konkursa vērtēšanas komisija vienbalsīgi NOLEMJ: 
 

1. atbalstīt un piešķirt finansējumu šādiem kultūras projektiem:  
 

Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Piešķirtais 
finansējums 

EUR 

Videoinstalācija 
"Skanošās ainavas" 

Latvijas Mākslas gada 
balvas programmā 

05.01.-30.04.2026 Biedrība “Orbīta”, 
reģ.nr. 40008057775 

2500 
 
 

Burkānciema mūzikas 
svētki 

25.06.,22.08.2026 Klasiskās mūzikas ģilde 
Euterpe, reģ.nr.50008306561 

1000 

Moto pavasaris 2026 02.05.2026 Motoklubs "FF Riders", 
Reģ.nr.40008249784 

1000 

Sudden Lights Valmieras 
Olimpiskajā centrā 

18.04.2026 SIA Sudden Lights, 
Reģ.nr. 50203199941 

1000 

Iekļaujoša māksla – 
saruna un domāšanas 

01.03.- 31.10.2026 Nodibinājums Radošā apvienība 
"COLORIZE", 

Reģ.nr. 50008209001 
2000 



2 

 

darbnīcas. Zentai Mauriņai 
veltīts notikums Mūrmuižā 

Baltic Analog Lab 
performances un 

lielformāta fotogrāfijas 
darbnīca Mazsalacā 

16.-19.04.2026 Biedrība “Jaunā Mazsalacas 
biedrība”, 

Reģ.nr. 40008333712 
2900 

X Vēsturisko ērģeļu svētki 
„Latvja – ērģeļu zeme” 

Valmierā 

26.07.2026 Biedrība mūzikas aktivitātēm 
„Pleno”, Reģ.nr. 40008235248 

 
1940 

Biblioterapija Valmieras 
bibliotēkā 

01.09.-31.10.2026 Biedrība "Valmieras Zonta 
klubs", Reģ.nr.40008063625 

1300 

Dziesmu virpulis 2026 11.-12.2026 Biedrība "Rozā lietus", 
Reģ.nr.40008160028 

1000 

Laikmetīgā cirka un dejas 
izrāde “Trauslais spēks” 

01.02.-31.10.2026 Valsts sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību “Rīgas cirks”, 
Reģ.nr.40003027789 

2000 

Meistardarbnīcas, teātra 
izrāde bērniem un 

koncerts Naukšēnu Brūža 
svētkos 

19.09.2026 SIA “Naukšēni”, 
Reģ.nr. 44103001176 

3000 

Kultūras dzīve Oleru 
muižā 

01.02.-20.12.2026 Biedrība „Oleru muiža”, 
Reģ.nr.40008087958 

2520 

"Ieripot Matīšos!" 15.04.2026.-
30.09.2026 

Biedrība “Attīstības un inovāciju 
mācību centrs”, 

Reģ.nr. 40008150782 
2300 

Kinolektorijs “Jaunākās 
Latvijas filmas uz Zaļā 

dzelzceļa” 

05.-10.2026 Studija “Dokumentālists”, 
Reģ.nr. 40008136789 2500 

Koncertuzvedums “Es 
esmu ceļš” 

10.01.2026 SIA “Pastāsti”, 
Reģ.nr. 40203310010 

3000 

“Burt nieks. Viļņi ”:  
manuskripta izstrāde. 

10.01.-10.12.2026 Biedrība “Burtnieku kultūrvide”, 
Reģ.nr. 40008101965 

1840 

Krāču kakta svētki 20.-26.07.2026 SIA TimemachineLV, 
Reģ.nr. 44103121154 

2000 

Gadskārtu svinības un 
tirdziņi Valmiermuižā 

21.03.,20.06.,19.09., 
19.12.2026 

Biedrība "Valmiermuižas 
kultūras biedrība", reģ.nr. 

40008191028 
2000 

Arī rīdzinieks ir cilvēks 1.03.-30.09.2026 Biedrība "Kultūraugs", 
Reģ.nr. 40008089889 

1200 

Jura Neikena 200 gadu 
jubilejas svinības – 

Dziesmusvētku gars mājo 
Dikļos, Valmieras novadā 

03.-05.2026 
 
 

LATVIJAS EVAŅĢĒLISKI 
LUTERISKĀS BAZNĪCAS 

DIKĻU DRAUDZE, 
Reģ.nr. 90000427900 

1000 

Uzvedums ģimenēm ar 
bērniem “Rudens tējas 

noslēpums” 

01.06.-231.10.2026 Kultūras un izglītības studija 
"Talantu pilsēta", 

Reģ.nr. 40008170666 
1500 

Kopā (EUR) 39 500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 

 

2. atbalstīt un piešķirt finansējumu šādiem sporta projektiem:  
 

Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Piešķirtais 
finansējums 

EUR 

Ģimeņu sporta svētki 
Vaidavā 

01.04.2026. – 
30.09.2026 

Nodibinājums „Fonds „Iespēju 
tilts””, Reģ.nr. 40008173997 

1000 

Sporto! Atpūties! Atkārto! 03.-11.2026 
Biedrība "Daba mūs sauc", 

Reģ.nr.40008330951 
2500 

Labas sirds turnīrs 
"Stiprināt stipros" 

14.02.2026 
Biedrība Mamanet Valmiera, 

Reģ.nr. 40008328270 
1000 

"Kā ceļot veselīgi jeb Mani 
pirmie 100km ar 

velosipēdu" 
12.-14.06.2026 

Biedrība LATVELO,  
Reģ.nr. 40008282882 

1000 

Kopā (EUR) 5500  

 
 
3. atbalstīt un piešķirt finansējumu šādiem bērnu un jauniešu projektiem:  
 

Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Piešķirtais 
finansējums 

EUR 

“Nāc burāt!” Nr.1 2026 
Biedrība “Ezerkrasts AZ”, 

reģ.nr.40008158305 
1200 

RADĀM UN RĀDĀM 2026 01.-5.06.2026 
Biedrība Kopā varam!, 
Reģ.nr. 40008283021 

2000 
 

Meiteņu basketbola 
nometne Rūjienā 

06.07-15.07.2026 
Bertānu Valmieras basketbola 
skola, Reģ.nr.40008300904 

2000 
 

Vasaras pētnieki 01.- 05.06.2026 
Valmieras Gaujas krasta 

vidusskola – attīstības centrs, 
Reģ.nr.LV90000043403 

2000 

VIENOTI AR MŪZIKU 
 

01.-05.06.2026 
Valmieras novada pašvaldības 

iestāde Valmieras Mūzikas 
skola, reģ.nr. 

2000 

Balanss 2026 
 

17.-21.08.2026 
Valmieras tehnikums, 
Reģ.nr. 90009612809 

 
1800 

Pretī pavasarim 
 

09.-13.03.2026 
Bāreņu biedrība “Saules bērni”, 

Reģ.nr.40008084951 
 

1000 

Mazie uzņēmēji 01.- 05.06.2026 

Nevalstiskā organizācija „SVS 
atbalsta fonds”, 

Reģ.nr. 40008141262 
 

1500 

Linguapole 06.-10.07.2026 
SIA Valodu Mape, 

Reģ.nr.  44103091610 
1000 

Radām jaunas skaņas 
senā Brūzī! 

18.-22.08.2026 
SIA “Naukšēni”, 

Reģ.nr. 44103001176 
2000 

Stars 06.-08.08.2026 
Valmieras Sporta skola, 

Reģ.nr.90000043403 
 

1000 

Kultūra. Sports. Karjera. 
 

07.-08.2026 

Biedrība “Latvijas Samariešu 
apvienība”, atbalsta centrs 

“Solis”, 
Reģ.nr. 40008001803 

 

1200 



4 

 

 
Krāču piedzīvojums 2026 

09.-13.06.2026 

Biedrība “Latvijas Kanoe 
asociācija”, 

Reģ.nr. 88193323 
 

1500 

DARE – Dari! Audz! Radi! 
Esi!” 

 
10.– 14.08.2026 

Valmieras Attīstības aģentūra” – 
koprades darbnīca “DARE", 

Reģ.nr. 40008054745 
1500 

VIDES ZINĪBU VASARAS 
SKOLA PIE BURNTIEKU 

EZERA 
07.2026 

Biedrība "Burtnieku 
makšķerēšanas un tūrisma 

skola", Reģ.nr.40008157193 
 

1000 

BRĪNUMAINAIS DĀRZS 06.-10.07.2026 
Biedrība MĒRĶĪ, 

Reģ.nr. 40008249426 
1000 

Ceļojums Pasaulē 
 

2026 
Biedrība “Jauniešu organizācija 

“Ligzda”, 
Reģ.nr. 40008219934 

1500 

Dabas mugursoma 
 

06.07.-10.07.2026 
Biedrība "Allendorfa", 
Reģ.nr.40003632179 

1500 

Kopā (EUR) 26 700 

 
4. neatbalstīt un nepiešķirt finansējumu šādiem kultūras projektiem: 
 

Projekta 
nosaukums 

Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Pamatojums 

Neuma – vinila 
plates izdošana un 

izplatīšana 
04.-05.2026 

JERSIKA RECORDS IK, 
reģ.nr.43602016887 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2026.gada 
Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un 

Projekts ir mazāk aktuāls citu 
pieteikto projektu kontekstā. 

Eiropas kultūras 
dienas 

09.-10.2026 
SIA Valodu Mape, 

Reģ.nr. 44103091610 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2026.gada 
Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un 

Projekts ir mazāk aktuāls citu 
pieteikto projektu kontekstā. 

MANS STĀSTS. 
NAMS. PRASMES 

15.01.-20.12.2026 
Biedrība Ķoņu kalna 

dzīves skola 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2026.gada 
Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un 

Projekts ir mazāk aktuāls citu 
pieteikto projektu kontekstā. 

 
 
5. neatbalstīt un nepiešķirt finansējumu šādiem sporta projektiem: 
 

Projekta 
nosaukums 

Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Pamatojums 

Bertānu Valmieras 
basketbola skolas 
“Ģimeņu rudens 
festivāls 2026” 

01.09.2026. – 
30.11.2026 

Bertānu Valmieras 
basketbola skola, 

Reģ.nr.40008300904 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2026.gada 

Pašvaldības projektu konkursa 
mērķiem un Projekts ir mazāk 
aktuāls citu pieteikto projektu 

kontekstā. 

U18 meiteņu hokeja 
turnīrs 

26.04.2026 
Biedrība “Latvijas Hokeja 

Federācija”, 
Reģ.nr. 40008022294 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2026.gada 

Pašvaldības projektu konkursa 



5 

 

mērķiem un Projekts ir mazāk 
aktuāls citu pieteikto projektu 

kontekstā 

Zināšanās balstīts 
treneris 

– drošs sports 
jauniešiem 

2026. gada 
janvāris – 2026. 
gada decembris 

Valmieras Sporta skola, 
Reģ.nr.LV90000043403 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2026.gada 

Pašvaldības projektu konkursa 
mērķiem un Projekts ir mazāk 
aktuāls citu pieteikto projektu 

kontekstā 

Slēpošanas 
apmācība 

janvāris-marts 
2026.gadā 

SIA S.T.F. VALMIERA, 
Reģ.nr.44103000679 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2026.gada 

Pašvaldības projektu konkursa 
mērķiem un Projekts ir mazāk 
aktuāls citu pieteikto projektu 

kontekstā 

 
Valmieras novada 

čempionāts 
makšķerēšanā 

29.07.2026 

Biedrība „Burtnieku 
makšķerēšanas un 

tūrisma skola, 
Reģ.nr. 40008157193 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2026.gada 

Pašvaldības projektu konkursa 
mērķiem un Projekts ir mazāk 
aktuāls citu pieteikto projektu 

kontekstā. 

Prieks kopā būt! 
2026.gada 

oktobris 
Stars S biedrība, 

Reģ.nr.40008057099 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2026.gada 

Pašvaldības projektu konkursa 
mērķiem un Projekts ir mazāk 
aktuāls citu pieteikto projektu 

kontekstā. 

"Laivo un smaidi" jūlijs 2026.gadā 
Latvijas Samariešu 

apvienība, 
Reģ.nr. 40008001803 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2026.gada 

Pašvaldības projektu konkursa 
mērķiem un Projekts ir mazāk 
aktuāls citu pieteikto projektu 

kontekstā. 

 
 
Sēde slēgta  plkst.15:00 
 
Komisijas priekšsēdētāja:                ____________________ Guna Ķibere 

 
Komisijas locekļi:                          ______________________ Iveta Pāže 

  
       _____________________ Evija Nagle 

 
____________________ Rihards Zalte 

 
____________________ Toms Upners 

 
 
Sēdes protokolu sagatavoja:  
Madara Lopenova 


